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3077
73
155
3182
217
56
92
180

142

212
62
57

15
215
78
136

177
3016
158
165

60
169
91
138
219
40
168
54
146
179
171
148

Zondag 12 februari 2023 - DADIZELE
47ste INT. V.A.D. - SPORTA - PARKLOOP

Meisjes Kuikentjes - geboortejaar 2019 - 2018 - 146 m

Sofia
LISE

Ella
Emma
Nora
ROSANNE
Oone
Ole
HOORNE
FELINE
Astrid
Sien
AMELIE
LAURIE
FRAN
ODINE
Ve
Marilou
lluna

Catteeuw
VANDERSTICHELE
Toye

Couwet
Cottignies
DECOENE
Vanhee
Verhamme
GEORGETTE
DEMUYNCK
Vangheluwe
Vanhespaille
PETILLION
BEERLAND
VANHAVERBEKE
HUYGEBAERT
Verkinderen
Declercq
Bettens

V.A.D.

Individueel
Houthulst

DAPALO

Zillebeke

BRUGSKE DADIZELE
Individueel
BRUGSKE DADIZELE
GMOO

GMOO

Geluwe
Ingelmunster
BRUGSKE DADIZELE
BRUGSKE DADIZELE
GMOO

GMOO

Aartrijke

Houthulst

VAD

Meisjes Kuikentjes
Meisjes Kuikentjes
Meisjes Kuikentjes
Meisjes Kuikentjes
Meisjes Kuikentjes
Meisjes Kuikentjes
Meisjes Kuikentjes
Meisjes Kuikentjes
Meisjes Kuikentjes
Meisjes Kuikentjes
Meisjes Kuikentjes
Meisjes Kuikentjes
Meisjes Kuikentjes
Meisjes Kuikentjes
Meisjes Kuikentjes
Meisjes Kuikentjes
Meisjes Kuikentjes
Meisjes Kuikentjes
Meisjes Kuikentjes

Jongens Kuikentjes - geboortejaar 2019 - 2018 - 146 m

Idris
Tiemen
Louis
Alec
VINCE
FELIX
Charlie
Nils
Tuur
Zarrio
HENRI
Remi
RAF
Leon
Mathis
Edward
Victor

Nyirenda
Witdouck
Bucket

Bruneel
DEGRIJSE
GEENS

Wyffels
Vansteenkiste
Delaere
Vanfranchen
SCHEPENS
Carrein

PATTYN
Vandenbroucke
Vandermeersch
Cobbaert

Steels

Slypskapelle

A.V.l.

Hule

Menen

GMOO

BRUGSKE DADIZELE
Moorslede
Individueel
Individueel
Middelkerke

HULE

VBS De Bunderboog
BRUGSKE DADIZELE
Zwevezele
Eernegem
Pollinkhove
Meulebeke

Jongens Kuikentjes
Jongens Kuikentjes
Jongens Kuikentjes
Jongens Kuikentjes
Jongens Kuikentjes
Jongens Kuikentjes
Jongens Kuikentjes
Jongens Kuikentjes
Jongens Kuikentjes
Jongens Kuikentjes
Jongens Kuikentjes
Jongens Kuikentjes
Jongens Kuikentjes
Jongens Kuikentjes
Jongens Kuikentjes
Jongens Kuikentjes
Jongens Kuikentjes
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167
164
154
2610
95
77
2993
156
59
144
3338
53
2932
186
211
3168

160
75

93
216
3054

Zondag 12 februari 2023 - DADIZELE
47ste INT. V.A.D. - SPORTA - PARKLOOP

Meisjes Eendjes - geboortejaar 2017 - 2016 - 400 m

Anna
Michele
Olivia
Safiya
Ena
MALIN
Marlies
Marie
LAURA
Emma
Odette
ANNA
Mena
Odile
Michelle
Nyah
Marlies
Emma
Mathilde
BELLE
Marit
Hanne
Olivia

Vermeersch
Noyelle

Joye
Bouhriga
Vandenbussche
DEBRUYNE
Velghe
Mullier
GEENS
Lernout
Vanlerberghe
PATTYN
Ryckaert
Popelier
Comeyne
Decock
Naessen
Berghman
Wouters
GERIJL
Neyrinck
Vanhaecke
Vandenabeele

Dadizele

Houthulst
Houthulst

V.A.D.

Individueel
Individueel

A.V.l.

GBS Klavertje Vier
BRUGSKE DADIZELE
Gullegem

DAPALO

BRUGSKE DADIZELE
V.A.D.

Dadizele
Desselgem

AC Staden

Dadizele

VBS DE BUNDERBOOG
Individueel

GMOO

Individueel
Zillebeke

DAPALO

Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

3070
3065
2921
55
3014
134
61
174
178
10
170
39
26
152
221
3048
3185
58
143
3325
162
153
159
94

176
137
3218
145
2935

Zondag 12 februari 2023 - DADIZELE
47ste INT. V.A.D. - SPORTA - PARKLOOP

Jongens Eendjes - geboortejaar 2017 - 2016- 400 m

Veekens
Stan
Mathis
MEDARD
Lucas
DEMIAN
ELIAS
Gust
Emile
MAURO
Jules
ACHIEL
VIC

Finn

Dre
Lucas
Emiel
LINUS
Jasper
Lowiek
Robbe
Ewout
Loic
Mats
RIEN
Julien
Gust
Noran
Viktor
Artuur

Viktor

Dumont
Witdouck
DECOENE

Van Rijsselbergen
BETTENS
PETILLION
Edebouw
Nyienda
POPELIER
Cobbaert
SCHEPENS
VANWILDEMEERSCH
Devos

Roelens

Couwet
Staelens
BEERLAND
Vangheluwe
Vandaele
Debonnez
Vanbecelaere
Deman

De Meester
VANHAVERBEKE
Maes

Delaere
Verschoot
Vandaele
Schotte

R.T.O.M.
individueel

A.V.l.

BRUGSKE DADIZELE
A.V.l.

HULE

BRUGSKE DADIZELE
Dapalo
Slypskapelle
GMOO

Pollinkhove

HULE

STMO

Dapalo

Dadizele

DAPALO

AC Staden
BRUGSKE DADIZELE
Geluwe

AC Staden

Hule

Moorslede

Hule

Individueel

GMOO

AVI

Individueel

G.T.H.

Oost Nieuwkerke
A.V.l.

Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
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2934
3062
150
100
2348
31
2414
3056
147
3289
3263
2709
3341
149
3109
2899
99
157
3145
3100
3101
11

3288
166
18

Zondag 12 februari 2023 - DADIZELE
47ste INT. V.A.D. - SPORTA - PARKLOOP

Meisjes Benjamins - geboortejaar 2015-2014 - 654 m

Hannelore
Shirin
Juliette
Lies
Manon
JOLE
Yamina
Marie
Amelie
Eva
Sarah
Laure
Cilou
Helena
Manou
Joelle
Louise
Oona
Sofia
Ismene
June
GEIKE
MULLIER
Elise
Julipe
LINA

Velghe
Frennet
Berthier

Van Neste
Callewaert
VANACKERE
Bouhriga
Verfaillie
Debaets

Baele
Rousseau Quintero
Tuytens
Enghien
Debaets
Staelens
Vantwembeke
Deschamps
Verriest

Bovyn
Saelens
Vanheste
VANHAVERBEKE
GISELE
Mannekens

AV.L
G.T.H.
Dapalo
Individueel
A.V.l.
STMO
V.A.D.
AV.L
Dapalo
G.T.H.
G.T.H.

AB Marke
A.V.l.
Moorslede
AC Staden
G.T.H.
Individueel
Menen

AB Marke
V.A.D.

AC Staden
GMOO
GMOO
G.T.H.

Ghassem Zadeh BergmarHule

DE WITTE

STMO

Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
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2737
2876
3143
3169
2842
3179
51
2944
3188
3081
97
21
3066
3149
175
35
20
209
2870
79
96

173
14
3243
38
12
3165
3189

Zondag 12 februari 2023 - DADIZELE
47ste INT. V.A.D. - SPORTA - PARKLOOP

Jongens Benjamins - geboortejaar 2015-2014 - 654 m

Iben
Lowie
Remi
Theo
Milan
Wout
JAX
Elay
Jack
Mauro
Liam
FERRE
Lars
Robin
Ralf
SEPPE
THOR
Vigo
Benoit
Seppe
Niel
HOORNE
Lennard
ERNEST
Mads
JASPEN
ODE
Milo
Nicolas

Verhaeghe
Schotte
Deldyke

Vandemeulebroucke

Vermeersch
Vanderstichele
SEYNHAEVE
Lepoutre
Turpyn
Crepeele

De Meester
CALLEWAERT
Dumont
Favere

Maes
TERMOTE
CALLEWAERT
Standaert
Vandevenne
Rogiers
Vanhee
BASIEL
Vanbelle
CARDOEN
Verschoot

AC Staden
A.V.l.

AB Marke
AB Marke
AB Marke
DAPALO

GRAANKORREL GELUWE

AC Staden
AB Marke
AC Staden
Individueel
STMO
individueel
AC Staden
AVI

HULE
STMO
Tubeke
A.V.l.
Individueel
Individueel
GMOO
Torhout
GMOO
G.T.H.

GHASSEMZASEH-BERGH HULE

BALLOEY
Bovyn
Thielemans

GMOO
AB Marke
AB Marke

Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
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47ste INT. V.A.D. - SPORTA - PARKLOOP

G-SPORTERS - trofee '‘DADIwieleMIE’ - alle leeftijden - 654 m
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2502 Simon Verbeke V.A.D.

83 TJORVEN DELHAYE SOMIVAL
2205 Bjorn Fauvarque DAPALO
1416 Koen Hubrecht V.A.C.B.L.
3327 Jurgen Gouwy individueel

66 JAZLENE PREYERS DE VLEUGELS

68 JIEBE VERMEERSCH DE VLEUGELS

69 GIES MAREK DE VLEUGELS

70 LUC SAELENS SOMIVAL

64 LINDA DEFRAEYE DE VLEUGELS
3178 Hilde Dujardin V.A.D.

65 CONNY VANHOUTTE DE VLEUGELS

67 JORDY LANOYE DE VLEUGELS

Meisjes Pupillen - geboortejaar 2013-2012 - 1.056 m

103 Joena Deneut Individueel Meisjes Pupillen
1646 Paulien Vangheluwe DAPALO Meisjes Pupillen
3015 Laura Van Rijsselbergen AV.L Meisjes Pupillen

23 EMMA KINO STMO Meisjes Pupillen
2945 Joya Lepoutre AC Staden Meisjes Pupillen
2961 Mirthe Couckuyt AB Marke Meisjes Pupillen
3291 Ine Baele G.T.H. Meisjes Pupillen

19 HADE CALLEWAERT STMO Meisjes Pupillen
3064 Jana Duchatelet G.T.H. Meisjes Pupillen
210 Nanou Delvinquiere Waardamme Meisjes Pupillen
102 Lonne Vandenbussche Individueel Meisjes Pupillen
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2606
2351
3191
24
2818
2763
140
161
101
1444
36
2875
3177
220

Zondag 12 februari 2023 - DADIZELE
47ste INT. V.A.D. - SPORTA - PARKLOOP

Jongens Pupillen - geboortejaar 2013-2012 - 1.056 m

Charles
Tibo
Alexander
WARRE
Arne
Thibault
Siebe
Thomas
Charles-Louis
Xander
JASPER
Mathieu
Roy
Roderick

Pattyn
Schotte
Thielemans
WOUTERS
Bruyneel
Denys
Bruggeman
Berghman
Dervaux
Delmeiren
TERMOTE
Enghien
Vanneste
Cools

R.T.O.M.
A.V.l.

AB Marke
STMO
A.V.l.
AV.L
Dadizele

VBS DE BUNDERBOOG

Individueel
V.A.C.B.L.
HULE
AV.l
V.A.D.
Moorslede

Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
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2040
106
1459
1655
109
1000
1005
63
30
2728
1010

222
1308
13
107
3144
141
108
3285
2947
3002
151
1001
3275
2976
16
3274
3262
25
2349

August
Leon
Lowie
Loic
Mats
Camille
Lobke
FLEUR
EBEN
Ferre
Leon
MULLIER
Luna
Seppe
REMI
Guus
Shana
Illian
Ines
Laura
Ibe
Nicolas
Marie
Febe
Eline
Caleb
Merel
Amalia
Mila
GITTE
Maxim

Zondag 12 februari 2023 - DADIZELE
47ste INT. V.A.D. - SPORTA - PARKLOOP

Meisjes & Jongens Miniemen - 1.511 m

Heens
Verriest
Vangheluwe
Pype
Vanneste
Anraed
Ninclaus
MYLLEVILLE
VANACKERE
Caus
Derhore
GILLES
Carron
Dendoncker
BOUCHAERT

Vandenbussche

Bovyn
Bruggeman
Trancez
Ver Eecke
Derhore

De Stoop
Berthier
Bruyneel
Claeys
Decock
Vandevelde
Verplaetse
Deloddere
WOUTERS
Callewaert

AC Staden
LENTRIAC
DAPALO
AC Staden
Lentriac
AV.L
A.V.l.
BRUGSKE DADIZELE
STMO

AB Marke
A.V.l.
GMOO
Meuelebeke
Beverleie
GMOO
Individueel
AB Marke
Dadizele
Individueel
DAPALO
A.V.l.
V.A.C.B.L.
DAPALO
A.V.l.
G.T.H.

AC Staden
Individueel
G.T.H.
G.T.H.
STMO
AV.L

Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Meisjes Miniemen
Meisjes Miniemen
Meisjes Miniemen
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Meisjes Miniemen
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Meisjes Miniemen
Jongens Miniemen
Meisjes Miniemen
Meisjes Miniemen
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Meisjes Miniemen
Meisjes Miniemen
Meisjes Miniemen
Jongens Miniemen
Meisjes Miniemen
Meisjes Miniemen
Meisjes Miniemen
Meisjes Miniemen
Jongens Miniemen
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1000
1005
63
222
3144
108
3285
151
1001
3275
16
3274
3262
25

2040
106
1459
1655
109
30
2728
1010
3
1308
13
107
141
2947
3002
2976
2349

Zondag 12 februari 2023 - DADIZELE
47ste INT. V.A.D. - SPORTA - PARKLOOP

Meisjes Miniemen - geboortejaar 2011-2010 - 1.511 m

Camille
Lobke
FLEUR
Luna
Shana
Ines
Laura
Marie
Febe
Eline
Merel
Amalia
Mila
GITTE

Anraed
Ninclaus
MYLLEVILLE
Carron
Bovyn
Trancez

Ver Eecke
Berthier
Bruyneel
Claeys
Vandevelde
Verplaetse
Deloddere
WOUTERS

A.V.l.

A.V.l.
BRUGSKE DADIZELE
Meuelebeke
AB Marke
Individueel
DAPALO
DAPALO
AV.l

G.T.H.
Individueel
G.T.H.
G.T.H.
STMO

Meisjes Miniemen
Meisjes Miniemen
Meisjes Miniemen
Meisjes Miniemen
Meisjes Miniemen
Meisjes Miniemen
Meisjes Miniemen
Meisjes Miniemen
Meisjes Miniemen
Meisjes Miniemen
Meisjes Miniemen
Meisjes Miniemen
Meisjes Miniemen
Meisjes Miniemen

1.511 m

August
Leon
Lowie
Loic
Mats
EBEN
Ferre
Leon
MULLIER
Seppe
REMI
Guus
lllian
Ibe
Nicolas
Caleb
Maxim

Heens
Verriest
Vangheluwe
Pype
Vanneste
VANACKERE
Caus
Derhore
GILLES
Dendoncker
BOUCHAERT
Vandenbussche
Bruggeman
Derhore

De Stoop
Decock
Callewaert

Jongens Miniemen - geboortejaar 2011-2010 -

AC Staden
LENTRIAC
DAPALO
AC Staden
Lentriac
STMO

AB Marke
AV.L
GMOO
Beverleie
GMOO
Individueel
Dadizele
A.V.l.
V.A.C.B.L.
AC Staden
AV.L

Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
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110

218
2765
1470
1026

27

2078
1028
1658
3121
3269

Zondag 12 februari 2023 - DADIZELE
47ste INT. V.A.D. - SPORTA - PARKLOOP

Meisjes Kadetten /Meisjes Scholieren - 2.006 m

Michele
Laura
Sequaia
Rihana
Femke
Naomi
ESTER
Annelore
Judith
Margaux
Celeste
Yara

Verbeke
Lernout
Vawfrachem
De Craene
Bostyn
Clinckemaillie
VANWILDEMEERSCH
Bacquaert
Derhore

Saint Germain
Maeyhaert
Tytgat

Lentriac
LENTRIAC
Middelkerke
A V.1

A V.1

A V.l
STMO
AV.l.
AV.1.

AC Staden
individueel
G.T.H.

Meisjes Kadetten
Meisjes Kadetten
Meisjes Scholieren
Meisjes Scholieren
Meisjes Scholieren
Meisjes Kadetten
Meisjes Kadetten
Meisjes Kadetten
Meisjes Kadetten
Meisjes Kadetten
Meisjes Scholieren
Meisjes Kadetten
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111
110
1026
27
2078
1028
1658
3269

Zondag 12 februari 2023 - DADIZELE
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Meisjes Kadetten - geboortejaar 2009-2008 - 2.006 m

Michele
Laura
Naomi
ESTER
Annelore
Judith
Margaux
Yara

Verbeke

Lernout
Clinckemaillie
VANWILDEMEERSCH
Bacquaert

Derhore

Saint Germain
Tytgat

Lentriac
LENTRIAC
AV.1.
STMO

A V.1

A V.l

AC Staden
G.T.H.

Meisjes Kadetten
Meisjes Kadetten
Meisjes Kadetten
Meisjes Kadetten
Meisjes Kadetten
Meisjes Kadetten
Meisjes Kadetten
Meisjes Kadetten
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Meisjes Scholieren - geboortejaar 2007-2006 - 2.006 m

1 218 Sequaia
2 2765 Rihana
3 1470 Femke
4 3121 Celeste

Vawfrachem
De Craene
Bostyn
Maeyhaert

Middelkerke
A.V.l.

A.V.l.
individueel

Meisjes Scholieren
Meisjes Scholieren
Meisjes Scholieren
Meisjes Scholieren
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Zondag 12 februari 2023 - DADIZELE
47ste INT. V.A.D. - SPORTA - PARKLOOP

Jongens Kadetten/Jongens Scholieren - 2.936 m

1795 Ruben Vanrobaeys R.T.0.M. Jongens Scholieren
1477 lars Deryckere DAPALO Jongens Scholieren
2509 Jorben Derhore A V.1 Jongens Kadetten
2966 Ernest Heens AC Staden Jongens Kadetten

1332 Andreas Degreve V.A.C.B.L. Jongens Kadetten



Zondag 12 februari 2023 - DADIZELE
47ste INT. V.A.D. - SPORTA - PARKLOOP

Jongens Kadetten - geboortejaar 2009-2008 - 2.936 m

1 2509 Jorben Derhore AV.L Jongens Kadetten
2 2966 Ernest Heens AC Staden Jongens Kadetten
3 1332 Andreas Degreve V.A.C.B.L. Jongens Kadetten



Zondag 12 februari 2023 - DADIZELE
47ste INT. V.A.D. - SPORTA - PARKLOOP

Jongens Scholieren - geboortejaar 2007-2006 - 2.936 m

1 1795 Ruben Vanrobaeys R.T.0.M. Jongens Scholieren
2 1477 lars Deryckere DAPALO Jongens Scholieren
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1515
3030
1521
1572
1520
1672
2980
1070
3201
3107
28
2376
1436
214
3171
121
133
1811
104
86
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47ste INT. V.A.D. - SPORTA - PARKLOOP

Dames Juniores - Dames Seniors 1&2 - 2.936 m

Alana
Lies
Tracey
Jolien
Jolien
Emilie
Jasmine
Jana
Eveline
Heidelinde
JOLANDA
Saar

Kim
Emmy
Joline
Joke
STEFANIE
Mahieu
Kelly
Laura

Polfliet

Vermont
Debruyne
Vandewalle
Debaere
Beernaert
Vanhee

Callens
Demeulemeester
Philippaert
VANDENBUSSCHE
De Smet
Declerck

Clarysse

Denys

Decneudt
GHEYSENS

Jodie

Vervaet
Lammens

AV.1.
R.T.O.M.
V.A.D.
DAPALO
V.A.D.

AC Staden
G.T.H.
AV.1.

A V.1

A V.1
STMO
R.T.O.M.
V.A.C.B.L.
Aartrijke
V.A.D.
Individueel
Individueel
ABM Marke
Hartteam
Hartteam

Dames Juniores

Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 1
Dames Juniores

Dames Seniores 1
Dames Seniores 1
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Juniores

Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 1
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 1
Dames Seniores 2
Dames Seniores 1
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47ste INT. V.A.D. - SPORTA - PARKLOOP

Dames Juniores geboortejaar 2005-2003 - 2.936 m

1 1515 Alana Polfliet AV.I. Dames Juniores
2 1672 Emilie Beernaert AC Staden Dames Juniores
3 2376 Saar De Smet R.T.O0.M. Dames Juniores
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1520
2980
1070
3171
1811
86

3030
1521
1572
3201
3107
28
1436
214
121
133
104

Zondag 12 februari 2023 - DADIZELE
47ste INT. V.A.D. - SPORTA - PARKLOOP

mes seniores 1 geboortejaar 2002-1993 - 2.936

Dames Seniores 1

Jolien Debaere V.A.D. Dames Seniores 1
Jasmine Vanhee G.T.H. Dames Seniores 1
Jana Callens AV.I. Dames Seniores 1
Joline Denys V.A.D. Dames Seniores 1
Mabhieu Jodie ABM Marke Dames Seniores 1
LAURA LAMMENS HARTTEAM Dames Seniores 1

nes seniores 2 - geboortejaar 1992-1983 - 2.93

Dames Seniores 2

Lies Vermont R.T.0.M. Dames Seniores 2
Tracey Debruyne V.A.D. Dames Seniores 2
Jolien Vandewalle DAPALO Dames Seniores 2
Eveline Demeulemeester A V.1 Dames Seniores 2
Heidelinde Philippaert AV.1 Dames Seniores 2
JOLANDA VANDENBUSSCHE STMO Dames Seniores 2
Kim Declerck V.A.C.B.L. Dames Seniores 2
Emmy Clarysse Aartrijke Dames Seniores 2
Joke Decneudt Individueel Dames Seniores 2
STEFANIE GHEYSENS Individueel Dames Seniores 2

Kelly Vervaet Hartteam Dames Seniores 2
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1110
3278
1277
2496
1599
1579
126
2206
1080
1394
269
84
1377
1964
1596
1574
139
1088
1535
1693
1689
1539
1584
1818
131
1911
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Dames Sportiva's 1,2&3 - 2.006 m

Tracy
Inge
Valerie
Stéphanie
Jeanny
Veerle
Sabrina
Roos
Vicky
Mia
Samia
GERDA
Virginie
Claudine
Veronique
Joke
Kathleen
Inge
Marina
Veerle
Heidi
Monique
Astrid
Joke
JAEL
Rika

Vullers
Dewaele
Steen

Prinzie
Vandevyvere
Muylle
Vander Linden
Desimpele
Destatsbader
Frere

Lutin
MERTENS
Vandenbroucke
Vandaele
Louage
Carrein
Vangheluwe
Vanbosseghem
Mahieu
Lavens
Muyssen

Den Baes
Berteloot
Demets
CATTEEUW
Geeraert

A.V.l.
G.T.H.
I.V.A.C

AC Staden
DAPALO
DAPALO
Individueel
Individueel
AV.l.
V.A.C.B.L.
Geluwe
HARTTEAM
V.A.C.B.L.
DAPALO
DAPALO
DAPALO
Individueel
AV.l.
V.A.D.

AC Staden
AC Staden
AV.l.
DAPALO
R.T.O.M.
Individueel
AB Marke

Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 2
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 3
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 2
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 3
Dames Sportiva's 2
Dames Sportiva's 3
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 2
Dames Sportiva's 2
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 3
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 3
Dames Sportiva's 2
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 3
Dames Sportiva's 2
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 3
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1es Sportiva's 1 - geboortejaar 1982-1973 - 2.0(
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1110 Tracy Vullers AV.L Dames Sportiva's 1
1277 Valerie Steen I.V.A.C Dames Sportiva's 1
2496 Stéphanie Prinzie AC Staden Dames Sportiva's 1
1579 Veerle Muylle DAPALO Dames Sportiva's 1
126 Sabrina Vander Linden Individueel Dames Sportiva's 1
1080 Vicky Destatsbader AV.L Dames Sportiva's 1
1377 Virginie Vandenbroucke V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 1
1574 Joke Carrein DAPALO Dames Sportiva's 1
1088 Inge Vanbosseghem AV.I. Dames Sportiva's 1
1689 Heidi Muyssen AC Staden Dames Sportiva's 1
1818 Joke Demets R.T.0.M. Dames Sportiva's 1
131 JAEL CATTEEUW Individueel Dames Sportiva's 1
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3278
2206
269
1964
1596
1693
1584

1599
1394
84
139
1535
1539
1911

124
1992
3200
2215
1414
2039
1710

132
1290
1709
3279
2513
1138
2079
1618
1409
2620

52
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1es Sportiva's 2 - geboortejaar 1972-1963 - 2.0(

Inge Dewaele G.T.H. Dames Sportiva's 2
Roos Desimpele Individueel Dames Sportiva's 2
Samia Lutin Geluwe Dames Sportiva's 2
Claudine Vandaele DAPALO Dames Sportiva's 2
Veronique Louage DAPALO Dames Sportiva's 2
Veerle Lavens AC Staden Dames Sportiva's 2
Astrid Berteloot DAPALO Dames Sportiva's 2
Sportiva's 3 - geboortejaar 1962 en vroeger - :

Dames Sportiva's 3
Jeanny Vandevyvere DAPALO Dames Sportiva's 3
Mia Frere V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 3
GERDA MERTENS HARTTEAM Dames Sportiva's 3
Kathleen Vangheluwe Individueel Dames Sportiva's 3
Marina Mahieu V.A.D. Dames Sportiva's 3
Monique Den Baes AV.I. Dames Sportiva's 3
Rika Geeraert AB Marke Dames Sportiva's 3

en Veteranen 1 - geboortejaar 1982-1973 - 3.86

David Dievart Individueel Heren Veteranen 1
Davy Tack A.V.I. Heren Veteranen 1
Tom Schotte AV.I. Heren Veteranen 1
Emmanuel Vansteenkiste Individueel Heren Veteranen 1
Koen Dendoncker V.A.C.B.L. Heren Veteranen 1
Thijs Heens AC Staden Heren Veteranen 1
Dries Saint Germain AC Staden Dames Sportiva's 1
Andy Cool Dapalo Heren Veteranen 1
Frederic Creupelandt G.T.H. Heren Veteranen 1
Benedikt Pype AC Staden Heren Veteranen 1
Steven Vanhaverbeke G.T.H. Heren Veteranen 1
Mathias Derhore AV.L Heren Veteranen 1
Wouter Bruyneel A.V.I. Heren Veteranen 1
Davy Bacquaert AV.I. Heren Veteranen 1
Steven Bostyn Zonnebeke Heren Veteranen 1
Bartel Coucke V.A.C.B.L. Heren Veteranen 1
Stijn Vangheluwe DAPALO Heren Veteranen 1
KEVIN SEYNHAEVE Individueel Heren Veteranen 1
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2917
1267
1173
2959
3049
2470
1917
272
267
1555
1632
87
1721
276
127
1550
1416
1411
270
1963
1196
1639
88
128
129
3183
1272
89
1562
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Heren Veteranen 2&3 - 2.936 m

Lieven
Kris
Franky
Filiep
Robert
Frank
Peter
Marc
John
Lode
Luc
DRIES
Dirk
Johan
Paul
Franky
Koen
Sammy
Eric
Dominiek
Johan
Ghislain
STEFAN
Cyriel
Roland
Cris
Ferdi
JEF
Lucien

Demeestere
Druelle

De Rammelaere

Parein
Cooreman
Lannoo
Deleu
Penet
Van Heuvelen
Cottignies
Godderis
DE VIS
Cottignies
Neuville
De Stoop
Polfliet
Hubrecht
Declerck
Van Nevel
Vercouter
Rysman
Lecointere
DEMEESTERE
Ameye
Declerck
Colpaert
Lamiere
DE SMEDT
Lefevre

V.A.C.B.L.
R.T.B.
AV.l.
R.T.B.
V.A.D.
AV.L

AB Marke
Reninge
AVI

V.A.D.
DAPALO
HARTTEAM
AB Marke
Stavele
Individueel
A.V.l.
V.A.C.B.L.
V.A.C.B.L.
Koolkerke
DAPALO
AV.L
DAPALO
HARTTEAM
Individueel
Individueel
DAPALO
R.T.B.
HARTTEAM
V.A.D.

Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 3
Heren Vetarenen 2
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3
Heren Vetaranen 3
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3



Heren
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Veteranen 2 - geboortejaar 1972-1963 - 2.936 m

2917
1267
2959
2470
1917
267
87
276
1550
1416
1411
1963
88
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Lieven Demeestere
Kris Druelle
Filiep Parein

Frank Lannoo
Peter Deleu

John Van Heuvelen
DRIES DE VIS

Johan Neuville
Franky Polfliet

Koen Hubrecht
Sammy Declerck
Dominiek Vercouter
STEFAN DEMEESTERE

V.A.C.B.L.
R.T.B.
R.T.B.
AV.L

AB Marke
AVI
HARTTEAM
Stavele
AV.l.
V.A.C.B.L.
V.A.C.B.L.
DAPALO
HARTTEAM

Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Vetarenen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
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Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3
Heren Vetaranen 3
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3

16 #N/A #N/A #N/A
Heren Veteranen 3 - geboortejaar 1962 en vroeger - 2.936 m
1 1173 Franky De Rammelaere AV.l.

2 3049 Robert Cooreman V.A.D.

3 272 Marc Penet Reninge

4 1555 Lode Cottignies V.A.D.

5 1632 Luc Godderis DAPALO

6 1721 Dirk Cottignies AB Marke

7 127 Paul De Stoop Individueel

8 270 Eric Van Nevel Koolkerke

9 1196 Johan Rysman AV.L

10 1639 Ghislain Lecointere DAPALO

11 128 Cyriel Ameye Individueel

12 129 Roland Declerck Individueel

13 3183 Cris Colpaert DAPALO

14 1272 Ferdi Lamiere R.T.B.

15 89 JEF DE SMEDT HARTTEAM

16 1562 Lucien Lefevre V.A.D.

Heren Veteranen 3
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Heren Juniors - Heren Seniors 1&2 - 4.226 m
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271 Sven Vandenbroucke Wevelgem Heren Seniors 1
277 Jonas Vanderhaeghe Moorslede Heren Seniors 1
187 Kevin Cnudde Nazareth Heren Seniors 2
275 Nicky Moreel De Haan Heren Seniors 2
274 Robin Catteeuw Ingelmunster Heren Seniors 1
113 Sam Decoene TTR Heren Seniors 2
32 PIETER LOUAGE STMO Heren Seniors 2
2983 Jason Lefever G.T.H. Heren Seniors 1
2810 Sander Cottignies DAPALO Heren Seniors 2
1786 Angelo Van Nevel AC Sodibrug Heren Seniors 2
2922 Bart Witdouck A V.1 Heren Seniors 2
114 Servaas Kindt TDTI Heren Seniors 2
1776 Thijs Cauwelier DAPALO Heren Seniors 2
1702 Sander Ampe AC Staden Heren Seniors 1
273 Pedro De Witte Moorslede Heren Seniors 2
115 Bert Dewinter Individueel Heren Seniors 2
163 Matthias Verschoot Harelbeke Heren Seniors 2
122 Pieter Vanhee Individueel Heren Seniors 2
2981 Glenn Christiaens G.T.H. Heren Seniors 1
2625 Victor Sabbe AB Marke Heren Seniors 1
3190 Steven Thielemans AB Marke Heren Seniors 2
213 Frederiek Vankinderen Aartrijke Heren Seniors 2
1682 Renaud Vannieuwenhuyse AC Staden Heren Juniors
112 Birgen Declerck Individueel Heren Juniors
1542 Stan Cottignies V.A.D. Heren Seniors 1
3293 Pieter Baele G.T.H. Heren Seniors 2
1701 Jarne Ampe AC Staden Heren Seniors 1
1223 Jordi Van Heuveln AV.1. Heren Seniors 1
2539 Stijn Vandenabeele DAPALO Heren Seniors 2
278 Flea Crombrugge Roeselare Heren Juniors
2931 Therence Malik V.A.D. Heren Seniors 2
1835 Tomas Vanrobaeys R.T.0.M. Heren Juniors
279 Dries Bordeaux Dadizele Heren Seniors 1
116 Robbert Mannekens Individueel Heren Seniors 2
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Heren Juniors - geboortejaar 2005-2003 - 4.226 m

1 1682 Renaud Vannieuwenhuyse AC Staden
2 112 Birgen Declerck Individueel
3 278 Flea Crombrugge Roeselare
4 1835 Tomas Vanrobaeys R.T.0.M.

Heren Juniors
Heren Juniors
Heren Juniors
Heren Juniors
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Heren seniors 1 - geboortejaar 2002-1993 - 4.226 m

1 271 Sven Vandenbroucke Wevelgem Heren Seniors 1
2 277 lJonas Vanderhaeghe Moorslede Heren Seniors 1
3 274 Robin Catteeuw Ingelmunster Heren Seniors 1
4 2983 Jason Lefever G.T.H. Heren Seniors 1
5 1702 Sander Ampe AC Staden Heren Seniors 1
6 2981 Glenn Christiaens G.T.H. Heren Seniors 1
7 2625 Victor Sabbe AB Marke Heren Seniors 1
8 1542 Stan Cottignies V.A.D. Heren Seniors 1
9 1701 Jarne Ampe AC Staden Heren Seniors 1
10 1223 Jordi Van Heuveln AV.L Heren Seniors 1
11 279 Dries Bordeaux Dadizele Heren Seniors 1
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Heren seniors 2 - geboortejaar 1992-1983 - 4.226 m

1 187 Kevin Cnudde Nazareth Heren Seniors 2
2 275 Nicky Moreel De Haan Heren Seniors 2
3 113 Sam Decoene TTR Heren Seniors 2
4 32 PIETER LOUAGE STMO Heren Seniors 2
5 2810 Sander Cottignies DAPALO Heren Seniors 2
6 1786 Angelo Van Nevel AC Sodibrug Heren Seniors 2
7 2922 Bart Witdouck AV.I. Heren Seniors 2
8 114 Servaas Kindt TDTI Heren Seniors 2
9 1776 Thijs Cauwelier DAPALO Heren Seniors 2
10 273 Pedro De Witte Moorslede Heren Seniors 2
11 115 Bert Dewinter Individueel Heren Seniors 2
12 163 Matthias Verschoot Harelbeke Heren Seniors 2
13 122 Pieter Vanhee Individueel Heren Seniors 2
14 3190 Steven Thielemans AB Marke Heren Seniors 2
15 213 Frederiek Vankinderen Aartrijke Heren Seniors 2
16 3293 Pieter Baele G.T.H. Heren Seniors 2
17 2539 Stijn Vandenabeele DAPALO Heren Seniors 2
18 2931 Therence Malik V.A.D. Heren Seniors 2
19 116 Robbert Mannekens Individueel Heren Seniors 2
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